
LOS 51 DIPUTADOS Y DIPUTADAS DE LA NUEVA CORPORACIÓN

Xavier Amor Martín
Alcalde de Pineda de Mar

Pilar Díaz Romero
Alcaldesa de Esplugues de Llobregat

Filo Cañete Carrillo
Alcaldesa de Sant Adrià de Besòs

Alba Barnusell i Ortuño
Alcaldesa de Granollers

David Escudé Rodríguez
Regidor de Barcelona

M. Eugènia Gay Rosell
Regidora de Barcelona

Abigail Garrido Tinta
Alcaldesa de Sant Pere de Ribes

Marta Farrés Falgueras
Alcaldesa de Sabadell

Jesús Naharro Rodríguez
Alcalde de Abrera

Xesco Gomar Martín
Regidor de Mataró

Eva Menor Cantador
Alcaldesa de Badia del Vallès

Ana M. Martínez
Alcaldesa de Rubí

Carles Ruiz Novella
Alcalde de Viladecans

David Quirós
Regidor del Hospitalet de Llobregat

Núria Parlon i Gil
Alcaldesa de Santa Coloma de Gramenet

Javi Silva Pérez
Alcalde de Polinyà

PSC - Candidatura de Progrés

Presidencia
Lluïsa Moret Sabidó
Alcaldesa de Sant Boi de Llobregat

Mandato 2023-2027

ERC - Acord Municipal 

Eva Soler i Guallar
Regidora de Palau-solità i Plegamans

Antoni Vélez i Barajas
Regidor de Sant Adrià de Besòs

Jordi Fàbrega i Colomer
Alcalde de Sant Pere de Torelló

Raquel Albiol i Gelabert
Regidora de Cornellà de Llobregat

Joan Galiano i Peralta
Alcalde de Bigues i Riells del Fai

Glòria Colom i Puigbò
Alcaldesa de Lluçà

Marc Almendro i Campillo 
Alcalde de Alella

Samuel Núñez Amela
Regidor de Santa Coloma de Gramenet

Olga Serra Luque
Regidora de Vacarisses

Dionís Guiteras i Rubio
Alcalde de Moià

Josep-Ramon Mut i Bosque
Regidor de Cervelló



PSC-PM ________________________
Ilm. Sr. Xavier Amor Martín
Ilma. Sra. Alba Barnusell i Ortuño
Ilma. Sra. Filo Cañete Carrillo
Ilma. Sra. Pilar Díaz Romero
Ilm. Sr. David Escudé i Rodríguez
Ilma. Sra. Marta Farrés Falgueras
Ilma. Sra. Abigail Garrido Tinta
Excma. Sra. Eugènia Gay Rosell
Ilm. Sr. Xesco Gomar Martín
Ilma. Sra. Ana M. Martínez Martínez
Ilma. Sra. Eva Menor Cantador
Excma. Sra. Lluïsa Moret Sabidó
Ilm. Sr. Jesús Naharro Rodríguez

Ilma. Sra. Núria Parlon Gil
Ilm. Sr. David Quirós Brito
Ilm. Sr. Carles Ruiz Novella
Ilm. Sr. Javi Silva i Pérez

ERC-AM ________________________
Ilma. Sra. Raquel Albiol i Gelabert
Ilm. Sr. Marc Almendro i Campillo 
Ilma. Sra. Glòria Colom i Puigbò
Ilm. Sr. Jordi Fàbrega i Colomer
Ilm. Sr. Joan Galiano i Peralta
Ilm. Sr. Dionís Guiteras i Rubio
Ilm. Sr. Josep-Ramon Mut i Bosque
Ilm. Sr. Samuel Núñez Amela 

Ilma. Sra. Olga Serra Luque
Ilma. Sra. Eva Soler i Guallar
Ilm. Sr. Antoni Vélez i Barajas

JUNTS __________________________
Hble. Sra. Victòria Alsina Burguès
Ilm. Sr. Ramon Bacardit Reguant
Ilm. Sr. Francesc Colomé Tenas
Ilm. Sr. Raül Garcia Ramírez
Hble. Sra. Neus Munté i Fernández
Hble. Sr. Jordi Puigneró i Ferrer
Ilm. Sr. Joan Rodríguez i Portell
Ilm. Sr. Josep Triadó i Bergés
Ilm. Sr. Marc Verdaguer i Montanyà

Ilma. Sra. Francina Vila i Valls

ECP ____________________________
Ilm. Sr. Pau González Val
Ilma. Sra. Aïda Llauradó Álvarez
Ilma. Sra. Candela López Tagliafico
Ilm. Sr. Marc Serra Solé
Ilma. Sra. Gemma Tarafa Orpinell

PP _____________________________
Excm. Sr. Xavier Garcia Albiol
Ilm. Sr. Daniel Gracia Álvarez
Ilm. Sr. Manu Reyes López
Ilm. Sr. Daniel Sirera Bellés

VOX ____________________________
Ilm. Sr. Jordi Albert de la Fuente i Miró

TXT ____________________________
Ilma. Sra.  Maise Balcells Mundet

JUNTS PER IGUALADA ___________
Excm. Sr. Marc Castells i Berzosa

IMPULSEM EL PENEDÈS __________
Ilm. Sr. Sergi Vallès Domingo

Mandato 2023-2027

Tractament protocolari

Victòria Alsina Burguès
Regidora de Barcelona

Francesc Colomé Tenas 
Concejal de les Franqueses del Vallès

Ramon Bacardit Reguant
Regidor de Manresa

Raül Garcia Ramírez
Regidor de Sant Celoni

Joan Rodríguez i Portell
Regidor de Barcelona

Jordi Puigneró i Ferrer
Regidor de Sant Cugat del Vallès

Neus Munté Fernández
Regidora de Barcelona

Josep Triadó i Bergés
Alcalde de Premià de Dalt

Francina Vila i Valls
Regidora de Barcelona

Marc Verdaguer i Montanyà
Regidor de Calldetenes

Junts - Compromís Municipal

PP

Xavier Garcia Albiol
Alcalde de Badalona

Daniel Sirera Bellés
Regidor de Barcelona

Manu Reyes López
Alcalde de Castelldefels

Daniel Gracia Álvarez
Regidor de Badalona

En Comú Podem - Confluència

Aïda Llauradó Álvarez
Regidora de Badalona

Pau González Val
Regidor de Barcelona

Marc Serra Solé
Regidor de Barcelona

Candela López Tagliafico
Regidora de Castelldefels

Gemma Tarafa Orpinell
Regidora de Barcelona

Jordi Albert de la Fuente i Miró
Regidor de Sant Adrià de Besòs

VOX

Maise Balcells Mundet
Regidora de Terrassa

Tot per Terrassa

Marc Castells i Berzosa
Alcalde de Igualada

Junts per Igualada 

Sergi Vallès Domingo
Alcalde de Torrelles de Foix

Impulsem el Penedès 


